竞买资格确认书

                      ：
1、 贵单位提交的对《渝矿采出字〔20  〕（铜梁）   号》中序号            采矿权的竞买申请书及相关报名资料已收悉。经审查，你方已按规定交纳了竞买保证金，符合采矿权竞买申请人资格，所提交文件资料符合我方此次交易文件的规定和要求，现确认你方具备参加本次探矿权竞买资格。
2、 请持此《竞买资格确认书》到我中心领取《拍卖（挂牌）通知书》参加竞买活动。
领取时间：   年   月   日  :
领取地点：重庆市铜梁区公共资源综合交易中心（重庆市铜梁区东城街道亚龙路2号4幢）
特此通知。

重庆市铜梁区规划和自然资源局

重庆市铜梁区公共资源综合交易中心
[bookmark: _GoBack]    年    月    日

	领取人（法人或受托人）

	联系方式

	领取日期